
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 247.193.122 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 221.084.445 zł, dochody majątkowe 26.108.677 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 255.245.047 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 206.107.971 zł, wydatki majątkowe 49.137.076 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 8.051.925 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości  3.864.197 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 841.441 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych 
w art. 402 ust. 4, 5 i 6 w wysokości 650.000 zł; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
6.142 zł; 

5) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 564.616 zł; 

6) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w wysokości 2.125.529 zł. 

§ 5. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 13.351.925 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9369



2. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 841.441 zł przeznaczone zostaną  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar 
i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 w wysokości 650.000 zł przeznaczone zostaną na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

4. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 
w wysokości 6.142 zł przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. Przychody z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich 
(zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 1.564.197 zł, przeznaczone zostaną na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, a w wysokości 564.616 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

6. Przychody z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości 7.600.000 zł, przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.864.197 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości 3.735.803 zł. 

7. Przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w kwocie 
2.125.529 zł,  przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9369



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu z dnia 24.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00
855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 363,00
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 363,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 831,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 144,00 0,00 831,00 975,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00

6290 0,00

majątkowe razem: 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

5 988 789,00 10 000,00 5 998 789,00
215 730,00 10 000,00 225 730,00

10 000,00 10 000,00
16 338 915,00 9 100,00 16 348 015,00
15 895 753,00 9 100,00 15 904 853,00

38 303,00 9 100,00 47 403,00
1 055 555,00 7 000,00 1 062 555,00

158 039,00 7 000,00 165 039,00
5 639,00 7 000,00 12 639,00

5 475 933,00 1 194,00 5 477 127,00
2 972 591,00 2 972 954,00

62 241,00 62 604,00
2 503 342,00 2 504 173,00

221 057 151,00 27 294,00 221 084 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 297 067,00 6 297 067,00

9 538 853,00 475 937,00 10 014 790,00
7 189 680,00 150 000,00 7 339 680,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 7 014 148,00 150 000,00 7 164 148,00

2 349 173,00 325 937,00 2 675 110,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 349 173,00 325 937,00 2 675 110,00

25 632 740,00 475 937,00 26 108 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 851,00 245 851,00

246 689 891,00 503 231,00 247 193 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9369



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 24.09.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 600 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75077

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 600 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6069

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 600 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 200 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

41 086 326 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 32 698 005 32 698 005

818 180 818 180 818 180
41 904 506 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 33 516 185 33 516 185
39 421 953 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 32 059 695 32 059 695

818 180 818 180 818 180
40 240 133 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 32 877 875 32 877 875

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

23 262 601 23 262 601 23 262 601

538 180 538 180 538 180
23 800 781 23 800 781 23 800 781

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

344 400 344 400 344 400

280 000 280 000 280 000
624 400 624 400 624 400

28 878 915 27 098 915 26 121 985 20 873 371 5 248 614 655 760 321 170 1 780 000 1 780 000 341 218

28 878 915 27 098 315 26 121 985 20 873 371 5 248 614 655 760 320 570 1 780 600 1 780 600 341 818

Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa

388 691 47 473 47 473 341 218 341 218 341 218

388 691 46 873 46 873 341 818 341 818 341 818
8 243 8 243 8 243

7 643 7 643 7 643

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

111 004 111 004 111 004 111 004

111 604 111 604 111 604 111 604
89 842 045 83 150 994 61 478 201 54 011 095 7 467 106 16 168 889 218 875 5 285 029 6 691 051 6 691 051

-88 414 -88 414 -88 414 -47 874 -40 540
191 974 165 974 165 774 60 200 105 574 26 000 26 000

89 945 605 83 228 554 61 555 561 54 023 421 7 532 140 16 168 889 219 075 5 285 029 6 717 051 6 717 051

Szkoły podstawowe 
specjalne

7 658 162 7 658 162 7 610 556 7 098 240 512 316 47 606
-45 684 -45 684 -45 684 -34 974 -10 710
44 974 44 974 44 974 44 974

7 657 452 7 657 452 7 609 846 7 063 266 546 580 47 606

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 108 396 1 108 396 1 108 396 1 108 396
-34 974 -34 974 -34 974 -34 974

1 073 422 1 073 422 1 073 422 1 073 422

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 200 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

72 710 72 710 72 710 72 710
-10 710 -10 710 -10 710 -10 710

62 000 62 000 62 000 62 000

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

280 201 280 201 280 201 280 201

44 974 44 974 44 974 44 974
325 175 325 175 325 175 325 175
195 438 195 438 194 538 183 311 11 227

-1 130 -1 130 -1 130 -1 130

194 308 194 308 193 408 183 311 10 097

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 130 8 130 8 130 8 130
-1 130 -1 130 -1 130 -1 130

7 000 7 000 7 000 7 000
8 880 701 8 630 701 8 613 133 7 439 152 1 173 981 17 568 250 000 250 000

-12 900 -12 900 -12 900 -12 900

8 867 801 8 617 801 8 600 233 7 426 252 1 173 981 17 568 250 000 250 000
35 450 35 450 35 450 35 450

-12 900 -12 900 -12 900 -12 900

22 550 22 550 22 550 22 550
2 433 281 2 433 281 2 432 218 2 249 759 182 459 1 063

-28 700 -28 700 -28 700 -28 700

2 404 581 2 404 581 2 403 518 2 249 759 153 759 1 063

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

107 322 107 322 107 322 107 322
-28 700 -28 700 -28 700 -28 700

78 622 78 622 78 622 78 622

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 689 730 4 549 730 4 543 730 3 740 700 803 030 6 000 140 000 140 000

10 000 10 000 10 000 10 000

4 699 730 4 559 730 4 553 730 3 740 700 813 030 6 000 140 000 140 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

59 900 59 900 59 900 59 900

10 000 10 000 10 000 10 000

69 900 69 900 69 900 69 900

13 476 475 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 119 451 6 119 451

137 000 111 000 110 800 60 200 50 600 26 000 26 000
13 613 475 7 468 024 2 096 395 1 650 005 446 390 86 600 5 285 029 6 145 451 6 145 451

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

86 400 86 400 86 400

86 600 86 600 86 600

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

135 000 135 000 135 000 135 000

45 000 45 000 45 000 45 000
180 000 180 000 180 000 180 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 642 25 642 25 642 25 642

8 000 8 000 8 000 8 000
33 642 33 642 33 642 33 642

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 700 3 700 3 700 3 700

1 200 1 200 1 200 1 200
4 900 4 900 4 900 4 900

28 379 28 379 28 379 28 379

5 000 5 000 5 000 5 000
33 379 33 379 33 379 33 379

Zakup materiałów i 
wyposażenia

62 953 62 953 62 953 62 953

27 000 27 000 27 000 27 000
89 953 89 953 89 953 89 953

201 649 201 649 201 649 201 649

19 000 19 000 19 000 19 000
220 649 220 649 220 649 220 649

1 000 1 000 1 000 1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 834 4 834 4 834 4 834

1 200 1 200 1 200 1 200
6 034 6 034 6 034 6 034

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 500 2 500 2 500 2 500

1 000 1 000 1 000 1 000
3 500 3 500 3 500 3 500

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 000 26 000 26 000

26 000 26 000 26 000
21 872 654 21 425 494 21 256 812 17 688 333 3 568 479 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160

9 100 9 100 9 100 9 100
21 881 754 21 434 594 21 265 912 17 688 333 3 577 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160
18 159 728 17 712 568 17 661 594 14 491 106 3 170 488 50 974 447 160 447 160

9 100 9 100 9 100 9 100
18 168 828 17 721 668 17 670 694 14 491 106 3 179 588 50 974 447 160 447 160

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

36 000 36 000 36 000 36 000

9 100 9 100 9 100 9 100
45 100 45 100 45 100 45 100

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 672 181 13 672 181 13 448 046 11 020 674 2 427 372 90 000 134 135
-53 759 -53 759 -53 759 -36 247 -17 512
104 199 104 199 104 199 104 199

13 722 621 13 722 621 13 498 486 10 984 427 2 514 059 90 000 134 135

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 326 971 3 326 971 3 319 974 2 796 509 523 465 6 997
-51 659 -51 659 -51 659 -34 947 -16 712

89 199 89 199 89 199 89 199

3 364 511 3 364 511 3 357 514 2 761 562 595 952 6 997

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

938 556 938 556 938 556 938 556

-34 947 -34 947 -34 947 -34 947

903 609 903 609 903 609 903 609

Zakup materiałów i 
wyposażenia

54 023 54 023 54 023 54 023

7 000 7 000 7 000 7 000

61 023 61 023 61 023 61 023

42 460 42 460 42 460 42 460
-4 112 -4 112 -4 112 -4 112

38 348 38 348 38 348 38 348
12 000 12 000 12 000 12 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 363 363 363 0 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 363 363 363 0 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 600 150 600 150 600 150 600
-10 600 -10 600 -10 600 -10 600

140 000 140 000 140 000 140 000
1 000 1 000 1 000 1 000

2 000 2 000 2 000 2 000
3 000 3 000 3 000 3 000

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

156 601 156 601 156 601 156 601

80 199 80 199 80 199 80 199
236 800 236 800 236 800 236 800

3 316 516 3 316 516 3 313 116 2 437 262 875 854 3 400
-2 100 -2 100 -2 100 -1 300
15 000 15 000 15 000 15 000

3 329 416 3 329 416 3 326 016 2 435 962 890 054 3 400

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

44 000 44 000 44 000 44 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

43 000 43 000 43 000 43 000

290 492 290 492 290 492 290 492

15 000 15 000 15 000 15 000
305 492 305 492 305 492 305 492

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 000 7 000 7 000 7 000

6 200 6 200 6 200 6 200

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 500 1 500 1 500 1 500

1 200 1 200 1 200 1 200

11 302 003 11 273 027 6 302 550 5 125 134 1 177 416 689 825 2 560 843 1 719 809 28 976 28 976

1 194 1 194 1 194 1 194

11 303 197 11 274 221 6 303 744 5 125 134 1 178 610 689 825 2 560 843 1 719 809 28 976 28 976
5 862 188 5 862 188 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 361 030 1 719 809

5 862 551 5 862 551 1 335 067 1 273 086 61 981 446 645 2 361 030 1 719 809

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

5 630 5 630 5 630 5 630

5 993 5 993 5 993 5 993

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 200 0 0 0 600 0 0
po zmianach 0 0 0

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 373 727 5 344 751 4 967 846 3 852 048 1 115 798 177 092 199 813 28 976 28 976

5 374 558 5 345 582 4 968 677 3 852 048 1 116 629 177 092 199 813 28 976 28 976
160 144 160 144 160 144 160 144

160 975 160 975 160 975 160 975
254 262 573 205 970 277 173 370 086 134 445 643 38 924 443 18 636 248 4 135 117 7 428 826 2 400 000 48 292 296 48 292 296 399 718

-142 773 -142 773 -142 173 -84 121 -58 052
1 125 247 280 467 280 267 60 200 220 067 844 780 844 780

255 245 047 206 107 971 173 508 180 134 421 722 39 086 458 18 636 248 4 135 317 7 428 226 2 400 000 49 137 076 49 137 076 400 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9369



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu z dnia 24.09.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 32 698 005,00 818 180,00 33 516 185,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 059 695,00 818 180,00 32 877 875,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 262 601,00 538 180,00 23 800 781,00

400 000,00 538 180,00 938 180,00

Dochody własne jst 400 000,00 212 243,00 612 243,00
Inne 0,00 325 937,00 325 937,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 344 400,00 280 000,00 624 400,00

0,00 280 000,00 280 000,00

Dochody własne jst 0,00 130 000,00 130 000,00
Inne 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 1 780 000,00 600,00 1 780 600,00
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 341 218,00 600,00 341 818,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 214,00 0,00 230 214,00

230 214,00 0,00 230 214,00

Dochody własne jst 230 214,00 0,00 230 214,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 004,00 600,00 111 604,00

111 004,00 600,00 111 604,00

Dochody własne jst 111 004,00 600,00 111 604,00

801 Oświata i wychowanie 6 691 051,00 26 000,00 6 717 051,00

80195 Pozostała działalność 6 119 451,00 26 000,00 6 145 451,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

Zakup serwera na potrzeby Centrum Usług Wspólnych Powiatu Bełchatowskiego 0,00 26 000,00 26 000,00

Dochody własne jst 0,00 26 000,00 26 000,00

Razem 48 292 296,00 844 780,00 49 137 076,00

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 1902E w rejonie 
msc. Kaszewice (w tym Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 325.937 zł)

Zakup kosiarki wysięgnikowej wraz z osprzętem na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Bełchatowie

Zakup systemów i urządzeń w celu podniesienia poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych

Zakup  systemów i urządzeń w celu podniesienia poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9369



Zmiana planu przychodów na 2025 r.                                                                                                                                        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu z dnia 24.09.2025 r.  

PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 1 497 583,00 0,00 1 497 583,00

Środki niewykorzystane z UE 841 441,00 0,00 841 441,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 650 000,00 0,00 650 000,00

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 6 142,00 0,00 6 142,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

Wolne środki z lat poprzednich 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Pożyczka długoterminowa 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 646 286,00 479 243,00 2 125 529,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 1 646 286,00 479 243,00 2 125 529,00

Razem: 12 872 682,00 Razem: 479 243,00 Razem: 13 351 925,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9369



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr XVI/103/2025 z dnia 24.09.2025 r.

Lp.    

w tym: Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x

1.1

Program: Fundusze Europejskie Na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750-75077
1)

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

II Wydatki bieżące razem x

2.5

Program: Fundusze Europejskie Na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750-75077

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 6)

OGÓŁEM (I+II) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1)  w tym wkład własny w rozdz. 75077 – 80.212 zł
2) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 104.776 zł 

3) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 84.558 zł
4) w tym wkład własny w rozdz. 85295 – 3.564 zł

5) w tym wkład własny w rozdz. 85508 – 72.360 zł

6) w tym wkład własny w rozdz. 75077 – 10.138 zł 

7) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 84.363 zł.

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

400 318 170 104 230 214 400 318 170 104 170 104 230 214 230 214

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych 341 818 111 604 230 214 341 818 111 604 111 604 230 214 230 214

341 818 111 604 230 214 341 818 111 604 111 604 230 214 230 214

7 428 226 1 103 718 6 324 508 7 428 226 1 103 718 1 103 718 6 324 508 6 324 508

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i jednostek podległych 46 873 14 455 32 418 46 873 14 455 14 455 32 418 32 418

46 873 14 455 32 418 46 873 14 455 14 455 32 418 32 418

7 828 544 1 273 822 6 554 722 7 828 544 1 273 822 1 273 822 6 554 722 6 554 722

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9369


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	doc1
	OK

		2025-10-06T11:08:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




